
Управление образования администрации г.Черемхово 

Муниципальное  образовательное учреждение
 «Школа № 9 г. Черемхово» 

665408, Иркутская область , г.Черемхово, ул.Бердниковой д.44. 

Тел.8(39546) 5-13-09; school.9@bk.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.10.2023 г.                                                                                                            №268/1 

 

«Об утверждении плана мероприятий 

по реализации проекта по профилактике 

буллинга в МОУ Школа №9 г. Черемхово» 

 

Во исполнение распоряжения министерства образования Иркутской области от 11 

сентября 2023 года №55-1213-мр «Об утверждении плана мероприятий по реализации 

проекта по профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской области на 

2023-2025 годы», в целях организации мероприятий направленных на снижение случаев 

буллинга, жестокого обращения среди несовершеннолетних в образовательной среде, 

формирования безопасного школьного пространства, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу для разработки антибуллинговой хартии и плана 

мероприятий по реализации проекта по профилактике буллинга в МОУ Школа №9  

г. Черемхово в составе: 

 - Нефедьевой А.В. - директора школы, 

- Отчесовой А.А. - заместителя директора по УВР, 

- Рябцовской Н. С. – заместителя директора по ВР, 

- Войтюк Р.А. –социального педагога, 

 - Лабода Т.Р. - педагога-психолога, 

 - Гараниной С.В. - председатель родительского комитета 

2.Утвердить план мероприятий по реализации проекта по профилактике буллинга в МОУ  

Школа №9 г. Черемхово на 202З - 2024 учебный год. (Приложение 1) 

3.Рассмотреть антибуллинговую хартию на заседании педагогического совета в срок до  

30.09.2023 г.; 

4.Классным руководителям 1-9 классов ознакомить учащихся школы и родителей  

(законных представителей) с антибулинговой Хартией школы до 10.11.2023 г. 

5. Оформить информационный стенд «Школьный ориентир» Т.Р. Лабода- педагог психолог 

в срок до 25.12.2023 г. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                          А.В. Нефедьева 

mailto:school.9@bk.ru

		2024-01-23T18:18:13+0800
	НЕФЕДЬЕВА АННА ВЛАДИМИРОВНА
	I am the author of this document




